

GOVERNMENT OF TAMIL NADU
DISTRICT RURAL DEVELOPMENT AGENCY
CUDDALORE DISTRICT
TENDER NOTICE

Tender Notice No: A10/427/07/Dated: 11 .06.2007

The sealed schedule tenders are invited by the Collector and Chairman, District Rural Development Agency, Beach Road, Pudhupalayam, Cuddalore – 1, up to 3.00 P.M. (as per office clock) on **29.06.2007** and the same will be opened on the same day i.e., on **29.06.2007** at 03.30 P.M. by the Collector and Chairman, District Rural Development Agency, Cuddalore or by any officer authorized by him in the presence of the Tenderers present at the time of opening the tender. The Tenderers are permitted to furnish their tender either in person or by ordinary mail or by courier, or by registered post so as to reach the tender inviting authority before 3.00 P.M. on **29.06.2007**

Any tender received after the time set forth will not be considered. The District Rural Development Agency do not undertake any responsibility for the delay caused by the courier or the postal authorities, or the messenger who so ever may be appropriate.

Twelfth Finance grand for 2007 –2008 maintenance of Roads

Sl. No	Name of Block	Name of Road	EMD	Cost of Tender Schedule including SC/ ST in Rs.	Period of completion	Eligibility of Contractor
1	Cuddalore	Kumalankulam - Puliur Road KM 0/0 – 2/8	30000	10134	3 Months	First Class in Highways & R.D.Dept, First & Second Class in PWD
		Varakkalpattu Village Road KM 0/0 – 0/675				
		Nathapattu Friends Nagar-Kavery Nagar Road KM 0/0 – 0/920				
2	Annagramam	Bandaarakottai-Thorapady Road Km0/0-1/1	34200	10134	3 Months	First Class in Highways & R.D.Dept, First & Second Class in PWD
		Periyapagandai-Chinnapagandai Road KM 0/0-1/28				
		Poondy-Varijipaakkam Road KM 0/0-0/665				
		Chinnapagandai Roade KM 0/0-0/48				
		Pagandai Road KM0/0-0/735				
		Palur-Agaram Road 0/0-0/6				

3	Panruti	Perperiyankuppam Village Road Km 0/0-1/0	41100	10134	3 Months	First Class in Highways & R.D.Dept, First & Second Class in PWD
		Perperiyankuppam-Vallam Road KM 0/0-1/2				
		MKT Road to Pillyarkuppam Road KM 0/0-2/0				
		Melmampattu-Mutharasankuppam Road KM 0/0-2/0				
4	Kurinjipadi	Periyakuppam-Andarmullipallam Road KM 0/0-7/6	52500	16890	3 Months	First Class in Highways & R.D.Dept, First & Second Class in PWD
		Adooragaram-Baradhanpattu Road KM 0/0-1/4				
		Kalliyankuppam-Thittaiveli Road Km0/0-1/6				
5	Parangipettai	Pallipadai-Boodhakeni Road KM 0/0-1/0	40300	10134	3 Months	First Class in Highways & R.D.Dept, First & Second Class in PWD
		Pallipady DTK Nagar-Kovilampoondy Road KM 0/0-1/80				
		Kottapulichavady-Kanagampalayam Road Km 0/0-1/0				
		Arunmozhidevan-Manalmedu Road KM 0/0-1/8				
		Alamangapuram Road KM 0/0-1/0				
		Keelamanagudy H.C Road KM 0/0-1/0				
		Keelaperambai-Periyakaraimedu Road KM 0/0-0/8				
6	Melbhuvanagiri	Erumbur Village Road KM 0/0-1/2	42300	10134	3 Months	First Class in Highways & R.D.Dept, First & Second Class in PWD
		Vatharayanthettu Village Road KM 0/0-1/5				
		Alichikudy Village Road Km 0/0-1/0				
		Melanuvampattu Village Road Km 0/0-1/0				
		C.Mutlur panchayat Village Road KM 0/0-1/0				
		C.Alambady Panchayat Road KM 0/0-2/0				
		Nathamadu Panchayat Road KM 0/0-1/5				
7	Keerapalayam	BC/SC link Road in Keelnatham KM 0/0-1/0	39700	10134	3 Months	First Class in Highways & R.D.Dept, First & Second Class in PWD
		Arunthathiyar Street in Vilagam panchayat KM 0/0-1/0				
		Main road to link Road in Sirugalur KM 0/0-1/0				
		Velapady Colony They Roaad KM 0/0-1/0				
		Highschool Road in Keerapalayam KM0/0-1/ 18				
		Kandakumaran Road KM 0/0-1/30				
		Palayankottai keel Road KM 0/0-1/0				
		Vizhuperundururai Road KM 0/0-1/7				

8	Kumaratchi	Kaadavachery Village& Colony Road KM 0/0-1/5	39600	10134	3 Months	First Class in Highways & R.D.Dept, First & Second Class in PWD
		Nandimangalam Road KM 0/0				
		Ma. Arassur Road KM 0/0-1/0				
		Vadamur-Themmur Raod KM 0/0-1/2				
		Velakudy-Perampattu Road KM 0/0-3/5				
9	Kattumannarkoil	Nagarapady-Sriputhur Road KM 0/0-2/0	42100	10134	3 Months	First Class in Highways & R.D.Dept, First & Second Class in PWD
		Nattarmangalam Panchayat Road KM0/0-2/0				
		Vanamadevi Panchayat Road KM 0/0-2/0				
		Sathamangalam Road KM 0/0-1/0				
		Thiruchinnapuram Road KM 0/0-1/0				
10	Kammapuram	Periyakottimulai-Kilinjalmadu Road KM0/0-2/0	38500	10134	3 Months	First Class in Highways & R.D.Dept, First & Second Class in PWD
		Sirubarappur-Ka.Puthur Road KM 0/0-1/0				
		Sepalanatham-Ayyanarkoil Road KM0/0-1/900				
		U.Kolapakkam HC Road KM 0/0-1/0				
		K.Thozhur-Kodumanur Road KM0/0-1/2				
11	Vridhachalam	Siruvambar-T. Mavidandal Road KM 0/0-2/5	40000	10134	3 Months	First Class in Highways & R.D.Dept, First & Second Class in PWD
		Phudukooraipettai Village Road KM 0/0-1/0				
		Kachiperumanatham Road KM 0/0-2/0				
		Muganthanallur Road Km 1/6-2/6				
12	Nallur	Erappvur – Narasingamangalam Road KM 0/0 –3/2	27400	10134	3 Months	First Class in Highways & R.D.Dept, First & Second Class in PWD
		Sirunesalur-Pullur Road KM 0/0-2/0				
13	Mangalore	Vianayaganandal-Poyyanapady Road KM 0/0-1/6	84700	16890	3 Months	First Class in Highways & R.D.Dept, First & Second Class in PWD
		Alambady-Koraakkai Raoad KM 0/0-3/0				
		Vinayaganandal-Ma.Pudaiyur Road KM 2/0-4/0				
		Lakkur-Venganur Road KM 0/0-1/2				
		T.Endal –Vagaiyur Road KM 0/0-2/8				
		Thondankurichi AD Colony Road KM 0/0-1/0				
		Melkalpondy-Arcot Road KM 0/0-1/5				

Tender schedules and other conditions can be had from the District Rural Development Agency, Cuddalore on all working days during office hours up to **27.06.2007**, 4.00 P.M. on requisition in writing and on producing necessary Demand Draft drawn in favour of Collector & Chairman,

DRDA, Cuddalore from any of the scheduled Bank and payable at Cuddalore. (The cost of tender schedule will not be refundable)

Special Conditions

1. The Earnest Money Deposit mentioned above shall be of Demand Draft / Fixed Deposit Receipt drawn at any scheduled bank payable at Cuddalore shall be pledged in favour of Collector and Chairman, DRDA, Cuddalore.
2. The Tenderers who have registered in Rural Development Department and in the panchayat unions of this District under category class I are eligible to participate in the tender.
3. The class I contractors registered in H & RW Departments, and Class I & II contractors registered in PWD are eligible to participate in the tender.
4. The Collector and Chairman, District Rural Development Agency, Cuddalore reserves the right to reject any or all the tenders without assigning any reasons.

Sd/-Rajendra Ratnoo
**Collector & Chairman,
DRDA, Cuddalore.**

To

All Block Development Officers.
All Assistant Executive Engineers.
The Executive Engineer (RD), Cuddalore.
All District Engineering Department Officials, Cuddalore District.
The Director of Rural Development, Chennai.
P.C. to Collector, Cuddalore.
P.C. to Project Officer, DRDA, Cuddalore.

//t.c.b.o//

Executive Engineer (RD)

தமிழ்நாடு அரசு

மாவட்ட ஊரக வளர்ச்சி முகமை, கடலூர் மாவட்டம், கடலூர் .

1

ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிக்கை

எண் அ10/427/07/. நாள் 11.06.2007

கீழே குறிப்பிட்டுள்ள வேலைக்கு முடி முத்திரையிடப்பட்ட ஷெட்யூல் ஒப்பந்தப் புள்ளிகள், மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர் மற்றும் பெருந்தலைவர் மாவட்ட ஊரக வளர்ச்சி முகமை, கடலூர் அவர்களால் அல்லது அவரால் அதிகாரமளிக்கப்பட்ட அலுவலரால் **29.06.2007** அன்று பிற்பகல் 03.00 மணி வரை (அலுவலக கடிதார்ப்படி) பெறப்பட்டு அவ்வொப்பந்தப்புள்ளிகள் அதே நாளில் **29.06.07** பிற்பகல் 03.30 மணியளவில் வருகை செய்துள்ள ஒப்பந்தக்காரர்கள் முன்னிலையில் திறக்கப்படும்.

ஒப்பந்தப்புள்ளிகளை தபால் மூலமாகவோ, கூரியர் மூலமாகவோ தனிநபர் மூலமாகவோ, அல்லது பதிவு அஞ்சல் மூலமாகவோ மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர் மற்றும் பெருந்தலைவர் (மா.ஊ.வ.மு) கடலூர் அவர்களின் அலுவலகத்திற்கு அனுப்பிட ஒப்பந்தக்காரர் அனுமதிக்கப்படுகிறார்கள். ஒப்பந்தப் புள்ளிகள் பெறப்படுவதற்காக நிர்ணயிக்கப்பட்ட சரியான நேரமான **29.06.2007** பிற்பகல் 03.00 மணிக்குள் பெறப்படாத ஒப்பந்தப் புள்ளிகள் திறக்கப்படாமலேயே திருப்பி அனுப்பப்படும். கூரியர் அஞ்சல் அல்லது தனிநபர் ஆகியோர் மூலம் ஏற்படும் காலதாமதத்திற்கு இத்துறை எந்த விதத்திலும் பொறுப்பேற்காது.

12வது நிதி குழு 2007.08 சாலை பராமரிப்பு திட்டம்

வ. எண்	ஊராட்சி ஒன்றியத்தின் பெயர்	வேலையின் பெயர்	முன்வைப்பு தொகை	ஒப்பந்த நமூனா கட்டணம்	வேலை முடிக்க வேண்டிய காலம்	ஒப்பந்தக்காரரின் தகுதி
1	கடலூர்	குமளங்குளம் . புலியூர் சாலை கி.மீ. 0/0 . 2/8	30000	10134	3 மாதம்	முதல் வகுப்பு(நெ). ஊ.வ. முதல் வகுப்பு மற்றும் இரண்டாம் வகுப்பு, பொ.ப.துறை
		வரக்கால்பட்டு கிராம சாலை கி.மீ 0/0 . 0/675				
		நத்தப்பட்டடு நண்பர்கள் நகர் . காவேரி நகர் சாலை கி.மீ 0/0 . 0/920				
2	அண்ணா கிராமம்	பண்டரக்கோட்டை . தெரப்பாடி சாலை கி.மீ 0/0 . 1/1	34200	10134	3 மாதம்	முதல் வகுப்பு(நெ). ஊ.வ. முதல் வகுப்பு மற்றும் இரண்டாம் வகுப்பு, பொ.ப.துறை
		பெரிய பகண்டை . சின்ன பகண்டை சாலை கி.மீ 0/0 . 1/280				
		பூண்டி . வரிஞ்சிப்பாக்கம் சாலை கி.மீ 0/0 . 0/665				
		சின்ன பகண்டை சாலை கி.மீ 0/0 . 0/480				
		பகண்டை சாலை கி.மீ 0/0 . 0/735				
		பாலூர் . அகரம் சாலை கி.மீ 0/0 . 0/6				
3	பண்டூட்டி	பேர்பெரியாங்குப்பம் கிராம சாலை கி.மீ 0/0 . 1/0	41100	10134	3 மாதம்	முதல் வகுப்பு (நெ) .ஊ.வ. முதல் வகுப்பு மற்றும்
		பேர்பெரியாங்குப்பம் வல்லம் சாலை கி.மீ 0/0 . 1/2				

		ஆழகூ சாலை முதல் பிள்ளையார்குப்பம் சாலை கி.மீ 0/0 . 2/0				இரண்டாம் வகுப்பு, பொ.ப.துறை
		மேல்மாம்பட்டு . முத்தரசன்குப்பம் சாலை சாலை கி.மீ 0/0 . 2/0				
4	குறிஞ்சிப்பாடி	பெரியக்குப்பம் ஆண்டார்முள்ளிபள்ளம் சாலை கி.மீ 0/0 . 7/6	52500	16890	3 மாதம்	முதல் வகுப்பு (நெ). ஊ.வ. முதல் வகுப்பு மற்றும் இரண்டாம் வகுப்பு, பொ.ப.துறை
		ஆடூர் அகரம் . பரதம்பட்டு சாலை கி.மீ 0/0 . 1/4				
		கல்லையான்குப்பம் . திட்டவெளி சாலை கி.மீ 0/0 . 1/6				
5	பரங்கிப் பேட்டை	பள்ளிப்படை . பூதகேனி சாலை கி.மீ 0/0 . 1/0	40300	10134	3 மாதம்	முதல் வகுப்பு (நெ). ஊ.வ. முதல் வகுப்பு மற்றும் இரண்டாம் வகுப்பு, பொ.ப.துறை
		பள்ளிப்படை னுகமு நகர் . கேவிலாம்பூண்டி சாலை கி.மீ 0/0 . 1/80				
		கோட்டபுளிச்சாவடி கனகம்பாளையம் சாலை கி.மீ 0/0 . 1/8				
		அருண்மொழிதேவன் . மணல்மேடு சாலை கி.மீ 0/0 . 1/8				
		அலமேலுமங்காபுரம் சாலை கி.மீ 0/0 . 1/0				
		கீழமனக்குடி முணு சாலை கி.மீ 0/0 . 1/0				
		கீழபெரம்பை . பெரியகாரைமேடு சாலை கி.மீ 0/0 . 0/8				
6	மேல்புவனகிரி	எரும்பூர் கிராம சாலை கி.மீ 0/0 . 1/2	42300	10134	3 மாதம்	முதல் வகுப்பு(நெ) ஊ.வ. முதல் வகுப்பு மற்றும் இரண்டாம் வகுப்பு, பொ.ப.துறை
		வத்தராயன் தெத்து கிராம சாலை கி.மீ 0/0 . 1/5				
		அழிச்சிக்குடி கிராம சாலை கி.மீ 0/0 . 1/0				
		மேல் அனுவம்பட்டு கிராம சாலை கி.மீ 0/0 . 1/0				
		சி.முட்லார் பஞ்சாயத்து கிராம சாலை கி.மீ 0/0 . 1/0				
		சி. ஆலம்பாடி பஞ்சாயத்து கிராம சாலை கி.மீ 0/0 . 2/0				
		நத்தமேடு பஞ்சாயத்து சாலை கி.மீ 0/0 . 1/5				
7	கீரப்பாளையம்	கீழ்நத்தம் ஊராட்சி சூனா/ளுண இணைப்பு சாலை கி.மீ 0/0 . 1/0	39700	10134	3 மாதம்	முதல் வகுப்பு (நெ). ஊ.வ. முதல் வகுப்பு மற்றும் இரண்டாம் வகுப்பு, பொ.ப.துறை
		விளாகம் ஊராட்சி அருண்தையர் தெரு கி.மீ 0/0.1/0				
		சிறுகாலூர் ஊராட்சி பிரதான சாலை முதல் இணைப்பு சாலை கி.மீ 0/0 . 1/0				
		வேளப்பாடி காலனி தெரி சாலை கி.மீ 0/0 . 1/0				

		கீரப்பாளையம் ஊராட்சி உயர்நிலைப் பள்ளி சாலை கி.மீ 0/0 . 1/180				
		கந்தகுமரன் சாலை கி.மீ 0/0 . 1/3				
		பாளையங்கோட்டை கீழ் சாலை கி.மீ 0/0 . 1/0				
		விழுபெருந்துரை கிராம சாலை கி.மீ 0/0 . 1/7				
8	குமராட்சி	கடவாச்சேரி கிராமம் மற்றும் காலனி சாலை கி.மீ 0/0 . 1/5	39600	10134	3 மாதம்	முதல் வகுப்பு (நெ). ஊ.வ. முதல் வகுப்பு மற்றும் இரண்டாம் வகுப்பு, பொ.ப.துறை
		நந்திமங்கலம் சாலை கி.மீ 0/0 . 1/0				
		ம.அரசர் கிராம சாலை கி.மீ 0/0 . 1/0				
		வடமூர் . தெம்மூர் சாலை கி.மீ 0/0 . 1/2				
		வேளக்குடி . பெராம்பட்டு சாலை கி.மீ 0/0 . 3/5				
9	காம. கோயில்	நகரப்பாடி ஸ்ரீபுத்தூர் சாலை கி.மீ 0/0 . 2/0	42100	10134	3 மாதம்	முதல் வகுப்பு (நெ). ஊ.வ. முதல் வகுப்பு மற்றும் இரண்டாம் வகுப்பு, பொ.ப.துறை
		நாட்டார்மங்கலம் ஊராட்சி சாலை கி.மீ 0/0 . 2/0				
		வானமாதேவி ஊராட்சி சாலை கி.மீ 0/0 . 2/0				
		சாத்தமங்கலம் சாலை கி.மீ 0/0 . 1/0				
		திருச்சின்னபுரம் சாலை கி.மீ 0/0 . 1/0				
10	கம்மாபுரம்	பெரியகோட்டிமுளை கிளிஞ்சல்மேடு சாலை கி.மீ 0/0 . 2/0	38500	10134	3 மாதம்	முதல் வகுப்பு (நெ). ஊ.வ. முதல் வகுப்பு மற்றும் இரண்டாம் வகுப்பு, பொ.ப.துறை
		சிறுவரப்பூர் . க.புத்தூர் சாலை கி.மீ 0/0 . 1/0				
		சேப்ளாந்தம் . ஐய்யனார் கோயில் சாலை கி.மீ 0/0 . 1/9				
		யு. கொளப்பாக்கம் . ஆதிதிராவிடர் காலனி சாலை கி.மீ 0/0 . 1/0				
		கே. தொழுதூர் . கொடுமனூர் சாலை கி.மீ 0/0 . 1/2				
11	விருத்தாசலம்	சிறுவாம்பார் . டி.மாவிடந்தல் சாலை கி.மீ 0/0 . 2/5	40000	10134	3 மாதம்	முதல் வகுப்பு (நெ). ஊ.வ. முதல் வகுப்பு மற்றும் இரண்டாம் வகுப்பு, பொ.ப.துறை
		புதுக்கரைப்பேட்டை கிராம சாலை கி.மீ 0/0 . 1/0				
		கச்சிபெருமாந்தம் சாலை கி.மீ 0/0 . 2/0				
		முருந்தநல்லூர் சாலை கி.மீ 1/6 . 2/6				
12	நல்லூர்	எரப்பாலூர் நரசிங்கமங்கலம் சாலை கி.மீ 0/0 . 3/2	27400	10134	3 மாதம்	முதல் வகுப்பு (நெ). ஊ.வ.

		சிறுநெசலூர் . புல்லூர் சாலை கி.மீ 0/0 . 2/0				முதல் வகுப்பு மற்றும் இரண்டாம் வகுப்பு, பொ.ப.துறை
13	மங்களூர்	விநாயகநந்தல் . பொய்யனப்பாடி சாலை கி.மீ 0/0 . 1/6 ஆலம்பாடி . கொரக்கை சாலை கி.மீ 0/0 . 3/0 விநாயகநந்தல் . மா.புடையூர் சாலை கி.மீ 2/0.4/0 லக்கூர் . வெங்கனூர் சாலை கி.மீ 0/0 . 1/2 டி.ஏந்தல் . வாகையூர் சாலை கி.மீ 0/0 . 2/8 தொண்டங்குறிச்சி ஆதிதிராவிடர் காலனி சாலை கி.மீ 0/0 . 1/0 மேல்கால்பூண்டி . ஆற்காடு சாலை கி.மீ 0/0 . 1/5	84700	16890	3 மாதம்	முதல் வகுப்பு (நெ). ஊ.வ. முதல் வகுப்பு மற்றும் இரண்டாம் வகுப்பு, பொ.ப.துறை

மேற்படி வேலைக்கான ஒப்பந்தப்புள்ளி நமுனாக்கள் முதலானவற்றை மாவட்ட ஊரக வளர்ச்சி முகமை, கடலூர் அலுவலகத்தில் ஒப்பந்த நமுனா கட்டணத்தை மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர் மற்றும் பெருந்தலைவர், மாவட்ட ஊரக வளர்ச்சி முகமை, கடலூர் அவர்களின் பெயருக்கு பட்டியல் வங்கியின் டிமாண்ட் டிராப்ட் கடலூர் நகரில் மாற்றத்தக்கவகையில் (திருப்பி தரபடமாட்டாது) அலுவலக நாட்களில் அலுவலக நேரங்களில் 27.06.2007 அன்று 4.00 மணி வரை எழுத்து மூலம் விண்ணப்பித்து பெற்றுக் கொள்ளலாம்.

சிறப்பு விதிகள்

1. முன்வைப்புத் தொகை பட்டியல் வங்கியின் வங்கி வரைவோலை அல்லது வைப்புத் தொகையில் ஆகியவைகளை மாவட்ட ஆட்சியர் மற்றும் பெருந்தலைவர், மாவட்ட ஊரக வளர்ச்சி முகமை அவர்களின் பெயரில் கடலூரில் மாற்றத்தக்க வகையில் ஒப்பந்த நமுனாக்களுடன் இணைக்கப்பட வேண்டும்.
2. கடலூர் மாவட்ட ஊரக வளர்ச்சித் துறை மற்றும் கடலூர் மாவட்டத்தில் உள்ள ஊராட்சி ஒன்றியங்களில் முதல் வகுப்பு பதிவு செய்யப்பட்ட ஒப்பந்தக்காரர்கள் இந்த ஒப்பந்தப் புள்ளி அழைப்பில் கலந்துக்கொள்ள தகுதியுடையவர்கள் ஆகிறார்கள்.

3. பொதுப்பணித்துறையில் முதல் மற்றும் இரண்டாம் வகுப்பு மற்றும் நெடுஞ்சாலை துறையில் முதல் வகுப்பு ஒப்பந்தக்காரர்களாக பதிவு செய்யப்பட்டவர்கள் இந்த ஒப்பந்தப் புள்ளி அழைப்பில் கலந்துக்கொள்ளலாம்.
4. எந்த காரணமும் இல்லாமல் எந்த ஒரு ஒப்பந்தப் புள்ளியையும் அல்லது அனைத்து ஒப்பந்தப் புள்ளிகளையும் நிராகரிக்க மாவட்ட ஆட்சித் தலைவர் மற்றும் பெருந்தலைவர், மாவட்ட ஊரக வளர்ச்சி முகமை அவர்களுக்கு அதிகாரம் உண்டு.

ஓம்/. ராஜேந்திர ரத்னா,
மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர் மற்றும்
பெருந்தலைவர்,
மாவட்ட ஊரக வளர்ச்சி முகமை, கடலூர்.

நகல்

அனைத்து வட்டார வளர்ச்சி அலுவலர்கள்.

அனைத்து உதவி செயற்பொறியாளர்கள்.

செயற்பொறியாளர், (ஊ.வ.) கடலூர்.

அனைத்து மாவட்ட ஆலுவலர்கள், கடலூர் மாவட்டம்.

இயக்குநர், ஊரக வளர்ச்சி துறை, சைதாப்பேட்டை, சென்னை - 15.

மாவட்ட ஆட்சியரின் நேர்முக எழுத்தர்.

திட்ட அலுவலரின் நேர்முக எழுத்தர்.

/உ.ந.உ.ப./

செயற்பொறியாளர்(ஊவ)